IIpunoxenune 9
k 3akony Mpkyrtckoii obnactu
oT :

«0 6romxere TepputopransHoro Gporaa
06s3aTeIbHOr0 MEJUITMHCKOTO CTpaXxOBaHHs
rpaxaan HMpkyrckoii obnacti Ha 2017 roa

¥ Ha nianoBeid nepuos 2018 u 2019 ronos»

PACHIPEJEJIEHHUE

010J2keTHBLIX ACCHTHOBAHHH N0 pa3iesiaM, NOApa3esiaM, NiejleBbIM CTaThAM

(rocynapcrBenHbLIM nporpammam MpkyTrckoi 00,1acTH B HenpoOrpaMMHBIM

HanpaBJIEHHSAM JeSITeJILHOCTH), TPYNNaM BHAOB PacXofoB KJIacCHPHKaAURH
pacxoJi0B 010/1)kxeTOB Ha NJaaHoBbIHi nepnoa 2018 u 2019 ronos

(TeIC. pYOIei)

HauMmenoBanue
pacxonoB

Kon GromxeTnOH
KinaccubuKanuu
Poccuiickoit ®enepanuu

Cymma

P3

Iip

HCP

BP

2018 ron

2019 ron

1

2

3

4

S

6

7

I'ocynapcTBeHHOE
yupexaeHne |
TeppuTopHanbHbIi
¢oHA 00513aTENHHOTO
MEIMIIHHCKOTO
CTpaxOBaHUsA IPaXKJaH
HpxyTtckoit obnactu

37580712,1

39531 957,3

ObmerocynapCTBEeHHbI
€ BOIIPOCHI

01

00

280 732,0

283 897,0

Hpyrue

obmerocy1apcTBEHHEI
€ BOIIPOCHI '

01

13

280 732,0

283 897,0

I'ocymapcTBennas
HporpamMma
Hpxyrckoii obnactu
«Pa3BuTHe
3/IpaBOOXpaHEHHs» Ha

2014 - 2020 rogu

01

13

52 0 00 00000

280 732,0

283 897,0




1

4

6

7

ITognporpamma
«OcyimecTBieHue
00s3aTeNHHOTO
MEAMIMHCKOTO
CTpaxOBaHUA B
HpxyTckoit obnactu»
Ha 2017 - 2020 roam

52 11 00 00000

280 732,0

283 897,0

OcHoBHOE
MEpOIIpUsATHE
«Opranuzanys u
peauzaius
TEPPUTOPHAILHOU
IIpOrpaMMbl
00s13aTeIBHOro
MEIMIMHCKOTO
CTPaxOBaHUM)

01

13

52 J1 02 00000

280 732,0

283 897,0

duHaHcoBoe
obecrieyenue
oprasmn3anvu
00653aTeILHOrO0
MEAMITHHCKOTO
CTpaxoBaHMs Ha
TEPPUTOPHIX
CcyOneKTOB
Poccuitckoi
Denepauvn

01

13

52 1102 50930

280 732,0

283 897,0




1

4

6

7

Pacxonsl Ha BHIILIATHI
MepCoHAaITy B IENsIX
obecreyeHus
BHIIOJHEHNS (QYHKIIHH
rocy/1IapCTBEHHBIMH
(MyHMOMIIATHHBIMH )
opraHaMH, Ka3eHHbIMH
yapexaeHUIMH,
opraHaMy ynpaBlleHUS
rocynapcheHHmMn
BHEOIOKETHLIMH
donnamu

01

52 J1 02 50930

100

230 428,0

230 428,0

3axynka TOBapoOB,
pabot u ycuyr s
obecneyeHus
TOCy1apCTBEHHBIX
(MyHHEIMIATHHEIX )

HYX]I

01

13

52 102 50930

200

49 804,0

52 969,0

Husbie OromxeTHRIE
ACCATHOBAHUA

01

13

52 J1 02 50930

800

500,0

500,0

31paBooXpaHeHHe

09

00

37 299 980,1

39 248 060,3

Jpyrre Bonpocsl B
obnactu

3ApaBOOXPaHEHHS

09

09

37299 980,1

39 248 060,3

I'ocynapcTeenHas
nporpamMma
Hpkyrckoit obnactu
«Pa3ButHe

3ApaBOOXPAHCHU» Ha
2014 - 2020 ronei

09

09

52 0 00 00000

36 828 902,6

38 741 400,3

ITopmporpaMMma
«OcymecTBiesne
00s13aTeILHOTO
MEXMIMHCKOIO
CTPaxOBaHHs B
Wpxyrckoit ob6macTiy

09

- [ma2017-2020 romst |

09

52 J1 00 00000

36 828 902,6

38 741 400,3




1 213 4 5 6 7
OcHoBHOE 09{09 {52 1 02 00000 36 708 282,6] 38 620 780,3
MepOonpUsTHe
«Opranusanus u
peau3anus
TEPPUTOPHAIBHOM
HpOrpaMMBl
00s13aTeNnHHOrO
MEIUITUHCKOTO
CTpaxOoBaHU»

PuHaHCOBOE 09|09 |52 ]I 02 50930 36 690 702,6| 38 603 200,3

obecrieuenue
OpraHM3aIuu
o0s3aTeILHOro
MEIHIUHCKOrO
CTpaxOBaHHUA Ha
TEPPUTOPHIX
cy0BexTOB
Poccuiickoii
Denepanuu
ConuainsHoe 09109 (52 J1 02 50930300 36 228 702,6| 38 118 200,3

|obecneyenve u UHEIE

BHIIJIATH HACEJIEHHIO .
Mex0romKeTHbIe 09{09 |52 102 50930{500 462 000,0 485 000,0

TpaHCc(epTH
JonomunTenbHOe 09109 |52 102 80040 17 580,0 17 580,0
¢buHAaHCOBOE
obecnedyenue
OpraHH3anuyu
00s13aTeNLHOTO
MEIUIAHCKOTO
CTpaxoBaHHUs Ha
TEPPUTOPHH
Hpkytckoit obnactu

CounansHoe 090952 102 80040 (300 17 580,0 17 580,0

obecrie4eHHE W WHEIE
BBIILJIATH HACEJIEHHUIO




1

4 .

6

7

OcHoBHOE
MepOonpHATHE
«Oprasn3anvs
JIOTIOTHATEILHOTO
npoeccHOHaNBHOIO
obpa3oBanus
MEAUIUHCKUX
paboOTHHUKOB 110
IIporpaMMam
TIOBBIIIEHU S
KBau(HUKanuy, a
TaKxe Npuodperenne
¥ TIpOBEJieHNE
PEMOHTa
MEIUIIHCKOT O
obopyzmoBaHuS»

52 J1 03 00000

120 620,0

120 620,0

®dunaHCcoBOE
obecnedenne
MEpONpUATHH 11O
OpraHu3aluu
JIOTIOJIHATENBHOI O
po¢eCCHOHATNBHOTO
obpazoBaHus
MEITUIUHCKUAX
pabOTHUKOB IO
nporpaMMmamM
MOBBIIIEHUS
KBayMuKanuy, a
TaKKe 1o
NpHOOPETEHHIO U
MPOBEJEHNIO PEMOHTA
MEIHIHHCKOTO
obopyioBanns

09

09

52 J1 03 80060

120 620,0

120 620,0

ConuansHoe
obecrieyeHHe ¥ UHEIE
BBIILJIATHl HACEIEHHUIO

09

09

52 103 80060

300

120 620,0

120 620,0




1

4

6

7

HenporpamMusie
HallpaBlICHUS
JEeATENNBHOCTH OPraHoB
yIpaBieHUs
rocyZlJapCTBEHHBIX
BHEOIOIKETHBIX
¢ornoB Poccuiickoit
denepanuu

09

73 0 00 00000

471 077,5

506 660,0

Peanmmzanus
FOCYZapCTBEHHEIX
¢ynxuuit B obnactu
COIMATLHOM ITOJIMTUKH

09

09

73 1 00 00000

471 077,5

506 660,0

JlomonrHEuTENbHOE
(¢uHaHCOBOE
obecnevenne
Oprani3alui
00s3aTenbHOTr0
MEIHUIIMHCKOTO
CTpaxOBaHHsA Ha
TEPPUTOPHIX
cy6BeKTOB
Poccniickoit
denepanuy B paMKax
pean3anmuu
rocy{apCTBEHHBIX
¢byBkumii B ob1acty
COIMUATEHOM IOJIUTUKHA
10 HENPOIPaMMHEIM
HarnpaBJIeHUSAM
JIeSTEIbHOCTH OPraHOB
yIpaBlIeHHSA
roCcyJlapCTBEHHBIX
BHEOIO{XETHRIX
¢onnoB Poccuiickoit
Denepannn

09

09

731 00 80050

471 077,5

506 660,0

Conuanoaoe
obecnieyeHue 1 NHEIE
BBIIJIATH HACEJIEHUIO

09

09

73 1 00 80050

300

471 077,5

506 660,0

Bcero pacxoznos

137580 712,1

395319573




